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RAKYL § 106

Selostus:  Savonrannalla sijaitsevan kiinteistön Honkaranta RN:o 740-579-4-9,
osoitteessa Oravaniementie 11, edustalla on tehty ran nan
muokkaustöitä ilmeisesti vuonna 2020. Asia on saa tet tu use aan
kertaan joko suullisesti tai sähköpostitse kau pun gin ym pä ris tön suo je-
lu vi ran omai sen tietoon ve si alu een omistajana toi mi van Il ves sa lon
osakaskunnan sekä kaupungin ra ken nus val von ta vi ran omai sen ,
eräiden alueen kiinteistön omistajien ja lau ta kun nan jä se nen toimesta
ja tiedusteltu asian käsittelyn edis ty mi ses tä.

  Ympäristöpäällikkö on saattanut asian tammikuussa 2021 Ete lä-Sa-
von ELY-keskuksen ve si ta lous han ke asian tun ti joi den tietoon. Ylei sel lä
tasolla ELY-keskuksen vesitalousasiantuntija totesi, että ran ta-alu een
vedenvaihtuvuus on heikentynyt aiempaan verrattuna ja ran nan
suuntainen vesimaisema on muuttunut, mikä on saattanut vai kut taa
lähikiinteistöjen omistajien yksityiseen etuun. Lisäksi ve si aluet ta on
muutettu pysyvästi maa-alueeksi, vaikka täyttö onkin ta pah tu nut
kiinteistörajan sisäpuolella. ELY-keskus suositti, että hank keel le
haetaan vesitalouslupa vesistöpenkereen pys tyt tä mi sek si
vesistössä.

  Ympäristöpäällikkö edellytti 8.1.2021 sähköpostitse, että kiinteistön
omis ta ja lait taa vireille Itä-Suomen aluehallintoviranomaisessa teh-
dyil le ran nan muokkaustöille vesilain 587/2011 mukaisen ve si ta lous-
lu pa ha ke muk sen 28.2.2021 men nes sä tai entistää rannan 31.5.2021
mennessä. Näin ei kui ten kaan ole tehty, vaan kiinteistön omis ta ja oli
lähettänyt Etelä-Savon ELY-kes kuk sel le niin vir heel li sen
"hakemuksen" liittyen laiturin rakentamiseen (ei ve sis tö pen ke reen
pystyttämiseen), ettei ELY-keskus toi mit ta nut hakemusta AVI:iin
käsiteltäväksi. ELY-keskus on esittänyt hakemuksesta nä ke myk sen-
sä lausunnon muodossa, mikä on esityslistaliitteenä A. Alue hal lin to vi-
ras toon ei ole toimitettu kyseisestä toimenpiteestä ha ke mus ta
21.5.2021 AVI:n vahvistaman tiedon mukaan.

  Ympäristöpäällikkö on käynyt kiinteistöllä Oravaniementie 11 tou-
ko-ke sä kuun vaihteessa 2021, jolloin hän tapasi sekä kiinteistön
omis ta jan että rannan muokkaustyön tehneen urakoitsijan. Nämä ve-
to si vat siihen, että rannan täytöltä näyttävä niemeke on perua jo ta-
ka vuo si kym me nil tä alueella harjoitetun toiminnan seurauksena syn ty-
nee nä. Niemeke näkyy myös kartoissa. Vallitsevalla Saimaan ve den-



kor keu del la niemeke oli osin veden alla.

  Kiinteistön omis ta jan mukaan hän olisi teettänyt urakoitsijalla vain
nie mek keen muodostaneiden kivien poiston ja ajattanut niiden ti lal le
hiekkaa. Alueelta hänellä on myös video ja valokuvia tilanteesta en-
nen rannan muokkausta. Ympäristöpäällikkö pyysi toimittamaan nä-
mä dokumentit joidenkin kuvien osalta itselleen ja muilta osin ura koit-
si jal le, jonka kanssa hän tulisi asiaa myöhemmin tar kas te le maan.

  Ilvessalon osakaskunnalta saatujen tietojen mukaan osa kas kun nal ta
ei ole saatu lupaa rannan kyseisenlaiseen käsittelyyn. Osa kas kun ta
katsoo, että työt on tehty sen omistamalla alueella.

Toimivalta: Rakennus- ja ympäristölautakunta toimii Savonlinnan kaupungin ym-
pä ris tön suo je lu vi ran omai se na ja mm. paikallisena vesilain 587/2011
val von ta vi ran omai se na sen mukaan kuin vesilaissa on sil le annettu
toi mi val taa.

  (Valmistelu: ympäristöpäällikkö Matti Rautiainen puh. 044 417 4685)

Ympäristöpäällikön esitys:

  Lautakunta päättää pyytää:

  1) Ilvessalon osakaskunnalta kirjallisen lausunnon kiinteistön Ora va-
nie men tie 11 edustalla tehdyistä rannan muokkaustöistä mah dol li-
ses ta luvan kysymisestä töille ja niemekealueen omistajasta sekä
osa kas kun nan vaatimuksista asiassa

  2) kiinteistön omis ta jalta dokumentit tilanteesta en nen rannan muok-
kaus ta

  3) urakoitsijalta rannan muokkaustyöstä saamansa toimeksiannon.

  Saatujen tietojen perusteella lautakunta päättää, onko tarpeen ryh tyä
jatkotoimenpiteisiin asiassa.

Päätös:   Esitys hyväksyttiin.

Toimenpiteet:  Ilvessalon osakaskunta
  Oravaniementie 11:n kiinteistön omistaja
  Urakoitsija

Tiedoksi:  Etelä-Savon ELY-keskus / vesitaloushankkeet
  Rakennusvalvonta




